UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  _____________________________________________

	 Số :  507/UBND-NC

	Quy                                        Quy Nhơn, ngày  28   tháng  02  năm 2006

	V/v thành lập Sở Du lịch thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh

                                      Kính gửi:
- Sở Nội vụ;

- Sở Thương mại - Du lịch.

thực hiện Kết luận số 10-KL/TU ngày 16 tháng 02 năm 2006 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (khoá XVII) tại Hội nghị lần thứ 5 về việc thống nhất chủ trương thành lập Sở Du lịch, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Thương mại và Du lịch và các sở, ngành có liên quan triển khai thực hiện các công việc cụ thể để Sở Du lịch sớm đi vào hoạt động quý II/2006.
Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan có liên quan khẩn trương tổ chức thực hiện./.

                                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh uỷ;

- TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K2, K12.(XH.14b)

                                                                                      Nguyễn Thị Thanh Bình